Prefeitura Município de São Pedro do Ivaí

Estado do Paraná.

Prefeitura Município São Pedro do Ivaí – Pr, Fone 043 3451-1399, Praça Padre José Rossi 354, Cep:86945-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Pedro do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2020, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

465641 OFICIAL ADMINISTRATIVO
ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE
PAULA

111329044 DEFERIDO

465649 OFICIAL ADMINISTRATIVO
AMANDA CRISTINA DE SOUSA LEAL
DARAGO

126334826 DEFERIDO

465650 OFICIAL ADMINISTRATIVO ANTONIO PAULO BARBOZA 39543872 DEFERIDO
465632 VIGIA CLAUDECIR MARQUES RIBEIRO 101155633 INDEFERIDO*
465675 OFICIAL ADMINISTRATIVO DANIELE ALVES DE LIMA 141416200 DEFERIDO
465652 OFICIAL ADMINISTRATIVO EMANUELE NAIARA DARAGO 101157920 DEFERIDO
465767 VIGIA JOSE FERMINO 345784704 DEFERIDO
465636 VIGIA JOSENILDO ALVES DA SILVA 76942307 DEFERIDO
465764 OFICIAL ADMINISTRATIVO JULIANA BEZERRA FERMINO 143372588 DEFERIDO

** OFICIAL ADMINISTRATIVO LEANDRO ESTEVÃO GOMES 103552125 DEFERIDO
465682 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUCAS LIMA LUIZ 79867454 DEFERIDO
465712 OFICIAL ADMINISTRATIVO MAYARA FERNANDA SOUZA LEAL 103552362 DEFERIDO
465763 OFICIAL ADMINISTRATIVO MILIANE ALINE DOS SANTOS 123780566 DEFERIDO
465672 OFICIAL ADMINISTRATIVO NAYANA INAMORATO SILVA 150873380 DEFERIDO
465678 OFICIAL ADMINISTRATIVO NAYARA INAMORATO SILVA 150873811 DEFERIDO
465770 MOTORISTA C REGINALDO DA SILVA DE SOUZA 98610758 DEFERIDO

** OFICIAL ADMINISTRATIVO RENATO ALVES ARAÚJO 6836975 DEFERIDO
465734 MOTORISTA C ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 244744555 INDEFERIDO*

** OFICIAL ADMINISTRATIVO ROSÂNGELA DE FÁTIMA DA LUZ 7406191 DEFERIDO

* Candidato não informou o número do CadÚnico;
** Candidato ainda não realizou a inscrição no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá
efetuar a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou
efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações
do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Ivaí - PR, 10 de julho de 2020.

Prefeito Municipal

José Donizete Isalberti

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/